
 

     

 

 
  ID: 9020

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9020
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Elizabetes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 4
Stāvs: 3/5 Lifts
Platība: 155.60 m2

Būvniecības gads: 1883/2014
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 411 255 EUR  

Apraksts

Elizabete Garden rezidence – ekskluzīvs, 19. gs celts dzīvojamais nams Rīgas Klusajā centrā. Elizabetes iela ir viena
no skaistākajām Rīgas ielām. Tā tika nosaukta par godu imperatorei Elizabetei – Krievijas imperatora Aleksandra I
sievai. 

Dzīvot Klusajā centrā ir prestiži un ērti; šeit var pārvietoties kājām, jo viss ir līdzās – restorāni, veikali, kultūras dzīve.
Rīgas Kluso centru var saukt arī par biznesa centru, jo tieši šeit atrodas lielākā daļa banku, biroju, komerciālo iestāžu,
kā arī dzelzceļa stacija un pasažieru osta.

Māju Elizabetes ielā ir uzbūvēja 1883. gadā, un tā kļuva par simbolu visām galvenajām tā laika arhitektūras
tendencēm. Ēku cēla pēc arhitekta Kārļa Felsko projekta, kas kā stilistisko novirzienu izvēlējās eklektiku. Iespējams,
Elizabete Garden Residence ir vienīgais augstākās klases dzīvojamās ēkas projekts Klusajā centrā, kas mājas
iedzīvotājiem piedāvā vasaras dārzu un autostāvvietu pagalmā.

Māja pilnībā renovēta 2014.gadā, tai ir iebūvēts jauns lifts. Dzīvokļa cenā ietilpst viena vieta autostāvvietā slēgtā
pagalmā.

Dzīvoklis atrodas nama 3.stāvā un sastāv no 3 guļamistabām, 2 vannas istabām, tualetes, plašas viesistabas ar
virtuves zonu un terases.

Dzīvoklis tiek pārdots ar pelēku iekšējo apdari. Ir paredzēts arī kamīns.

 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9020

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9020

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9020

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

